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Velkommen til 

   FREDERICIA 
       MOTORBÅDSKLUB 

Denne folder er en lille orientering om FREDERICIA 
MOTORBÅDSKLUB, om klubbens historie og  virke for sø-
sporten i Fredericia og i Lillebælt. 

LIDT HISTORIE. 
FREDERICIA MOTORBÅDSKLUB blev stiftet
d. 12. december 1938, og klubben har således mere end 70 
år på kølen. 

Klubbens start var ved daværende Ullerup bækkens udløb. 
Klubben har efterfølgende haft flere placeringer, som en 
følge af havnens udvidelser, de seneste år i Møllebugten.

Klubben har haft flere klubhuse,  men det nuværende klub-
hus blev bygget ved frivillig arbejdskraft af medlemmerne i 
1959. Om dette klubhus får lov til at bestå efter ombygning 
af havnen, står endnu hen i det uvisse. 

ORGANISERING 
FREDERICIA MOTORBÅDSKLUB ledes af en bestyrelse 
på 5 medlemmer der skiftevis er på valg ved den årlige ge-
neralforsamling i marts. Desuden er der nogle udvalg der 
varetager forskellige arbejdsområder. 
Der henvises til klubbens vedtægter og priser.

FFL
  Klubben er en del af ” Foreningen FREDERICIA

LYSTBÅDEHAVN ”. Det er FFL der administrerer lystbåde-
havnen, men Fredericia Motorbådsklub har sine egne broer 
og venteliste, og ethvert medlem har et medlemsnummer, og 
ud fra dette nummer tildeler klubben en bådeplads.  Venteli-
sten er altid tilgængelig. 

DANSK SEJL UNION 
Klubben er medlem af Dansk Sejl Union.

FORSIKRING 
  Enhver bådejer er pligtig til at have en gyldig ansvarsforsik-

ring. Bestyrelsen eller havnefogeden har til enhver tid ret til at 
forlange denne fremvist. Har bådejeren ikke en gyldig an-
svarsforsikring, vil han blive bortvist fra havnen. 

ORIENTERING
4 gange om året udkommer klubbens medlemsblad 
ORIENTERING. Her oplyses om bestyrelsen, dvs. telefon-
numre, og klubbens aktiviteter. 

PARADISBROEN 
Klubben ejer en sommerbro i et naturskønt område ved 
Skarreodde på sydsiden af Kolding Fjord. Paradisbroen er et 
meget benyttet udflugtssted for vore medlemmer. 

HJEMMESIDE
På klubbens hjemmeside: www.fmfredericia.dk  kan du 
altid læse om klubbens aktuelle aktiviteter, bestyrelsen, ven-
telisten, og andre oplysninger. 


